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MEDLEMSKAP 
Hjälp oss att hjälpa fler genom ditt medlemskap!  
 

Spädbarnsfondens verksamhet är omfattande. Vi har lokala stöddistrikt 

runt om i landet. I många av dem anordnas samtalsgrupper för dem 

som har förlorat barn, öppna träffar och minnesstunder. Våra 

distriktsamordnare har alla själva förlorat barn och är utbildade av oss. 
 

Vi arrangerar också varje sommar en Familjehelg för medlemmar som 

har förlorat barn - en helg i gemenskapens och samtalens tecken.  
    

Eftersom kunskap är ett av våra ledord, anordnar vi också utbildningar 

av olika slag, ofta för dem som möter drabbade föräldrar i sitt arbete. 
 

Vi stödjer dessutom den oerhört viktiga forskning som bedrivs för att 

minska antalet barn som dör under graviditeten, i samband med 

förlossningen eller under sitt första levnadsår. 

 

Hur du blir medlem  

För att teckna ett medlemskap i Spädbarnsfonden går du in på vår 

hemsida och fyller i ett formulär:  
 

www.spadbarnsfonden.se/stod-oss/bli-medlem/ 
 

 

När vi har registrerat ditt medlemskap, får du en välkomstförsändelse.  

 

 

http://www.spadbarnsfonden.se/stod-oss/bli-medlem/


 
 

Medlemsavgift 

Du betalar din första årsavgift vid inträdet. Den är 400 kr per familj. 

Efter det får du varje år, i månadsskiftet februari/mars, en påminnelse 

om att betala det nya årets avgift. Vi erbjuder autogirobetalning. 

 

Nyhetsbrev 

För att prenumerera på våra nyhetsbrev, anmäl det gärna samtidigt 

som du ansöker om medlemskap på vår hemsida.  
 

Om du väljer att få nyhetsbrev från ditt distrikt, får du information om 

vad som händer där just du bor.  Du kan också välja att prenumerera på 

våra riksnyheter och får då information om nationella aktiviteter, 

inbjudan till seminarier mm. 

 

Frågor 

Vid ev. frågor om medlemskap, medlemsregister eller något annat som 

rör föreningen är du självklart välkommen att kontakta oss!  
 

Vårt kansli har telefonnummer 031-387 57 57 och e-postadressen är 

kansliet@spadbarnsfonden.se 
 

Varmt välkommen som medlem i Spädbarnsfonden! 
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